
1

IL RETTORE 
Visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 2897 del 04/09/2013 e s.m.i.;  
Visto il D.R. n. 4534 del 29/12/2014 con il quale è stato emanato il “Regolamento per l’attribuzione 
una tantum a professori e ricercatori universitari dell’incentivo di cui all’art. 29, comma 19, della 
Legge 240/2010, secondo i criteri e le modalità definite dal decreto interministeriale n. 314/2011 e 
dal decreto ministeriale n. 665/2013 ”; 
Visto il D.R. n. 4594 del 30/12/2014, con il quale è stata indetta la procedura selettiva per 
l’attribuzione una tantum a professori e ricercatori universitari dell’incentivo di cui all’art. 29, 
comma 19 della Legge n. 240/2010 per l’anno 2012;  
Visto il D.R. n. 240 del 2/2/2015, con il quale è stato approvato l’elenco definitivo del personale 
avente diritto a partecipare alla selezione per l’attribuzione una tantum, per l’anno 2012;  
Visto il D.R. n. 253 del 25/1/2017, con il quale è stata nominata la Commissione di valutazione 
preposta alla procedura bandita con il citato D.R. n. 4594 del 30/12/2014;  
Visti i verbali redatti dalla predetta Commissione di valutazione; 
Visto il D.R. n. 4255 del 20/11/2017, con il quale sono state approvate in via definitiva le 
graduatorie di merito dei beneficiari dell’incentivo una tantum per l’anno 2012 per le quali non 
sono pervenute richieste di rettifica; 
Viste le istanze di rettifica presentate dagli aspiranti all’attribuzione dell’incentivo una tantum
avverso le sottoindicate graduatorie provvisorie anno 2012:  
Indicatore Impegno Didattico: 

Graduatoria Ruolo Professori Associati 
Graduatorie Ruolo Ricercatori per le Ex Facoltà di:
- Medicina e Chirurgia 
- Scienze Politiche 

Indicatore Impegno Gestionale 
Graduatoria Ruolo Professori Ordinari 
Graduatorie Ruolo Ricercatori 
Indicatore Impegno nella Ricerca 

Visti gli atti con i quali la Commissione di valutazione si è espressa in ordine alle richieste di 
rettifica presentate dagli aspiranti all’attribuzione dell’incentivo una tantum avverso le citate 
graduatorie provvisorie anno 2012; 
Accertata la regolarità degli atti della Commissione di valutazione; 
Ritenuto, pertanto, di poter approvare in via definitiva le graduatorie di merito dei beneficiari 
dell’incentivo una tantum per l’anno 2012 per le quali sono pervenute richieste di rettifica; 

D E C R E T A 

1. Sono approvati gli atti della Commissione di valutazione – nominata con D.R. n. 253 del 
25/1/2017 e preposta alla procedura selettiva per l’attribuzione una tantum a professori e ricercatori 
universitari dell’incentivo di cui all’art. 29, comma 19 della Legge n. 240/2010 per l’anno 2012, - 
relativamente alle graduatorie per le quali sono state presentate richieste di rettifica. 

Graduatorie  
Ruolo Professori Ordinari

Graduatorie  
Ruolo Professori Associati

Graduatorie  
Ruolo Ricercatori

Area 4 Area 5 Area 3 
Area 5 Area 8 Area 6 
Area 7  Area 7 
Area 9   

UFFICIO PERSONALE DOCENTE E RICERCATORE
Ai sensi dell'art. 23, comma 2-bis, del d.lgs. 82/2005 e s.m.i., si attesta che il presente documento, prodotto in modalità automatizzata,
è conforme al documento elettronico originale costituito da 2 pagina/e, firmato digitalmente e registrato nel sistema del
Protocollo Informatico dell'Università.
Copia prodotta dalla postazione 01 01 04 08 0037, in data 20/02/2018

F.to Il CAPO UFFICIO - LUISA DE SIMONE
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2, del d.lgs 39/1993)

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

D
R

/2018/622 del 20/02/2018
Firm

atari: M
AN

FR
ED

I G
aetano



2

2. Sono approvate in via definitiva le graduatorie di merito dei beneficiari dell’incentivo una tantum
per l’anno 2012, suddivise per fascia/ruolo, nonché per indicatore di impegno didattico, gestionale e 
di ricerca, di seguito indicate e riportate negli allegati elenchi che costituiscono parte integrante del 
presente decreto: 
Indicatore Impegno Didattico: 

Graduatoria Ruolo Professori Associati 
Graduatorie Ruolo Ricercatori per le Ex Facoltà di:
- Medicina e Chirurgia 
- Scienze Politiche 

Indicatore Impegno Gestionale 
Graduatoria Ruolo Professori Ordinari 
Graduatorie Ruolo Ricercatori 
Indicatore Impegno nella Ricerca 

3. Il presente decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale on line di Ateneo, disponibile all’indirizzo 
http://www.unina.it/ateneo/albo-ufficiale,  nonché alla pagina http://www.unina.it/ateneo/docenti-e-
ricercatori/incentivi 

4. Avverso il presente decreto è possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
Campania entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo on line di Ateneo.  

                       IL RETTORE  
              Gaetano MANFREDI 

Ripartizione Affari Generali, Professori e Ricercatori 
Il dirigente:  dott. Giuseppe FESTINESE   
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Personale Docente e Ricercatore 
Per il Responsabile del procedimento, dott. ssa Luisa De Simone, Capo dell’Ufficio 
Dott.ssa Antonella Sannino  

Graduatorie  
Ruolo Professori Ordinari

Graduatorie  
Ruolo Professori Associati

Graduatorie  
Ruolo Ricercatori

Area 4 Area 5 Area 3 
Area 5 Area 8 Area 6 
Area 7  Area 7 
Area 9   

UFFICIO PERSONALE DOCENTE E RICERCATORE
Ai sensi dell'art. 23, comma 2-bis, del d.lgs. 82/2005 e s.m.i., si attesta che il presente documento, prodotto in modalità automatizzata,
è conforme al documento elettronico originale costituito da 2 pagina/e, firmato digitalmente e registrato nel sistema del
Protocollo Informatico dell'Università.
Copia prodotta dalla postazione 01 01 04 08 0037, in data 20/02/2018

F.to Il CAPO UFFICIO - LUISA DE SIMONE
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2, del d.lgs 39/1993)

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

D
R

/2018/622 del 20/02/2018
Firm

atari: M
AN

FR
ED

I G
aetano



Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - PA - FACOLTA' DI XX - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, 

c.19 L.240/20 - ALLEGATO ___________________

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 BTAPQL57P24F839E ABETE PASQUALE 24/09/1957 PA 28 SI

2 DNDFNC61M03D843Y DANDOLO FRANCESCO 03/08/1961 PA 27,5 SI

3 MLERSR60A53F839E MELI ROSARIA 13/01/1960 PA 27,5 SI

4 GGLCSR49R29F839X GAGLIARDI CESARE 29/10/1949 PA 27,5 SI

5 CPPPLA62H50F839A COPPOLA PAOLA 10/06/1962 PA 27 SI

6 CNDGLM64H46F839U CONDORELLI GEROLAMA 06/06/1964 PA 26,5 SI

7 GDUSFN63M09F839B GUIDO STEFANO 09/08/1963 PA 26,5 SI

8 LBRFNC52M21A881Y ALIBERTI FRANCESCO 21/08/1952 PA 26,5 SI

9 PGNCLD52B06F839M PIGNATA CLAUDIO 06/02/1952 PA 26,5 SI

10 PTTRCC46A10F207B PITITTO ROCCO 10/01/1946 PA 26,5 SI

11 SRVCMN51B21F839G SERVODIO IAMMARRONECLEMENTE 21/02/1951 PA 26 SI

12 DNLBGI64P21E955L D'ANIELLO BIAGIO 21/09/1964 PA 25,5 SI

13 DGNGCM55T01F839G DI GENNARO GIACOMO 01/12/1955 PA 25 SI

14 MGLRRT72C09F839J MAGLIO ROBERTO 09/03/1972 PA 24,5 SI

15 PPPFCC54A30F839Z PAPPARO FELICE CIRO 30/01/1954 PA 24,5 SI

16 FRRFBA71S12F839X FERRARO FABIO 12/11/1971 PA 24 SI

17 LMBMRS65S08F839X LAMBERTI MARIOROSARIO 08/11/1965 PA 24 SI

18 NRDGRD56A23B541E NARDONE GERARDO ANTONIO PIO 23/01/1956 PA 23 SI

19 LMBFNC72T43F839F LEMBO FRANCESCA 03/12/1972 PA 22,5 SI

20 SCPGMN66B58F839R SCEPI GERMANA 18/02/1966 PA 22,5 SI

21 PRRPQL58R20F839K PERRONE FILARDI PASQUALE 20/10/1958 PA 22,5 SI

22 LCCMVT58B45F839I LOCCI MARIAVITTORIA 05/02/1958 PA 22,5 SI

23 TGLRZO70L06F839G TAGLIALATELA SCAFATI ORAZIO 06/07/1970 PA 22 SI

24 CMPMSM69L16G902C CAMPI MASSIMILIANO 16/07/1969 PA 22 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II Pagina 1 di 3

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2018/622 del 20/02/2018



Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - PA - FACOLTA' DI XX - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, 

c.19 L.240/20 - ALLEGATO ___________________

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

25 FLCNTN65A01G333J FELICIELLO ANTONIO 01/01/1965 PA 22 SI

26 CSRMRA55M11F839G CESARELLI MARIO 11/08/1955 PA 22 SI

27 NLLFNC55E05I676R ANIELLO FRANCESCO 05/05/1955 PA 22 SI

28 CMUGTN54E04F839T CUOMO GAETANO 04/05/1954 PA 22 SI

29 RNDNTN71D24F839W RANDAZZO ANTONIO 24/04/1971 PA 21,5 SI

30 MRZNTN63E20F839U MARZOCCHELLA ANTONIO 20/05/1963 PA 21,5 SI

31 LMBNLN60S56E249X LOMBARDI ANGELINA 16/11/1960 PA 21,5 SI

32 BNDBND58B64H243Z BIONDI BERNADETTE 24/02/1958 PA 21,5 SI

33 DCSFNC69R59L736W DE CESARE FRANCESCA 19/10/1969 PA 21 SI

34 BNDMME61B63F839B BUONDONNO EMMA 23/02/1961 PA 21 SI

35 BCCLRD58R02F839H BUCCARO ALFREDO 02/10/1958 PA 21 SI

36 DCSNNA53B49G039W DI COSMO ANNA 09/02/1953 PA 21 SI

37 PCRRLC50L07E397D PICARIELLO ORFEO LUCIO ANTONIO 07/07/1950 PA 21 SI

38 MRNMRN65S55F839E MARINO MARINA 15/11/1965 PA 20,5 SI

39 PNTCCT67B45F839N PONTECORVO CONCETTA MARIA 05/02/1967 PA 19,5 SI

40 DNNNDR60S09E932C D'ANNA ANDREA 09/11/1960 PA 19,5 SI

41 KNZLRT72P17F839I KUNZ ALBERTO 17/09/1972 PA 19 SI

42 MNCFNC66B03F839J MINICHIELLO FRANCESCO 03/02/1966 PA 19 SI

43 CTDVTR56B18G273R CATAUDELLA VITTORIO 18/02/1956 PA 19 SI

44 MSLMRA63R03F839L MUSELLA MARIO 03/10/1963 PA 18,5 SI

45 SCTMRT61B23F839K SCOTTI DI UCCIO UMBERTO 23/02/1961 PA 18,5 SI

46 RCLGFR60D24A489R URCIUOLI GIANFRANCO 24/04/1960 PA 18,5 SI

47 FLRRCR60D05I181S FLORIO RICCARDO 05/04/1960 PA 18,5 SI

48 MLLLNI65E64F224H MALLOZZI LINA 24/05/1965 PA 18 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II Pagina 2 di 3

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2018/622 del 20/02/2018



Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - PA - FACOLTA' DI XX - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, 

c.19 L.240/20 - ALLEGATO ___________________

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

49 MNNMLS61R51G568C MENNA MARIALUISA 11/10/1961 PA 18 SI

50 RSSGLI60A42E054W RUSSO GIULIA 02/01/1960 PA 18 SI

51 SNTRTI58R54F839N SANTAMARIA RITA 14/10/1958 PA 18 SI

52 SCPSRG48E19F839P SCIPPACERCOLA SERGIO 19/05/1948 PA 18 SI

53 RFFFNC65T19F839B RUFFO FRANCESCO 19/12/1965 PA 17,5 SI

54 RCCDNL62D13F839Z RICCIO DANIELE 13/04/1962 PA 17,5 SI

55 PLLNNN57M06F839J POLLIO ANTONINO 06/08/1957 PA 17,5 SI

56 MRLDRN48B59F839Y MAURIELLO ADRIANA 19/02/1948 PA 17,5 SI

57 NPLTTR71R14H703A NAPOLI ETTORE 14/10/1971 PA 17 SI

58 VLPRRT67D43F839A VOLPICELLI ROBERTA 03/04/1967 PA 17 SI

59 VRCMRA66L06F839K VARCAMONTI MARIO 06/07/1966 PA 17 SI

60 DVTPTL65T18F839C DE VITA PANTALEONE 18/12/1965 PA 17 SI

61 DLGGPP64P04F839G DEL GIUDICE GIUSEPPE 04/09/1964 PA 17 SI

62 DPLRSL60E65F839B DI PALO ROSSELLA 25/05/1960 PA 17 SI

63 PRTGPP58S29F839G PORTELLA GIUSEPPE 29/11/1958 PA 17 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II Pagina 3 di 3

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2018/622 del 20/02/2018



Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - RU - FACOLTA' DI MEDICINA E CHIRURGIA - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una 

tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 MRMMRA58A15B990L MORMILE MAURO 15/01/1958 RU 27 SI

2 CMRLGU62M22F839F CAMERA LUIGI 22/08/1962 RU 25 SI

3 PNCSVT51A01F839B PANICO SALVATORE 01/01/1951 RU 24 SI

4 SLRGLN52R70F839D SALERNO GIULIANA 30/10/1952 RU 22,5 SI

5 DLRPPL70S26H703C DI LORENZO PIERPAOLO 26/11/1970 RU 22 SI

6 PTRMRA52C07A509R PETRETTA MARIO 07/03/1952 RU 22 SI

7 PLDSMN73P54F839Z PALADINO SIMONA 14/09/1973 RU 20 SI

8 NSBLGU53E06F839Q INSABATO LUIGI 06/05/1953 RU 19,5 SI

9 CRLMHL50P28L858B CIRILLO MICHELE 28/09/1950 RU 19,5 SI

10 SCNGNS73E52F839J SECONDO AGNESE 12/05/1973 RU 19 SI

11 PNNNNA66R60F839X PANNACCIONE ANNA 20/10/1966 RU 19 SI

12 BRNRRT65B14F839D BERNI CANANI ROBERTO 14/02/1965 RU 19 SI

13 MNNVNT55H17F839E MANNACIO VITO ANTONIO 17/06/1955 RU 19 SI

14 SBRCMN56M16F839Z SBORDONE CARMINE 16/08/1956 RU 18 SI

15 RPCNTN69M09F839X RAPACCIUOLO ANTONIO 09/08/1969 RU 17,5 SI

16 RIORFL60L31B452G IORIO RAFFAELE 31/07/1960 RU 17 SI

17 GLLGPP60H29F839B GALLORO GIUSEPPE 29/06/1960 RU 16,5 SI

18 RCCNTN49P10F839W RICCIO ANTONIO 10/09/1949 RU 16 SI

19 SDOMRZ57R14F839B SODO MAURIZIO 14/10/1957 RU 15,5 SI

20 TRMVNT77L66F839Y TRIMARCO VALENTINA 26/07/1977 RU 15 SI

21 MRSCMN63T24F839P MORISCO CARMINE 24/12/1963 RU 14 SI

22 SVRLGU54S09F839D SIVERO LUIGI 09/11/1954 RU 13 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II PAGINA 1 DI 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2018/622 del 20/02/2018



Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - RU - FACOLTA' DI SCIENZE POLITICHE - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di 

cui all' art. 29, c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 VTTRND75H10F839Q VITTORIA ARMANDO 10/06/1975 RU 23 SI

2 BRLSRG73B10F839T BERALDO SERGIO 10/02/1973 RU 22 SI

3 LBNMRN69H57G795K ALBANESE MARINA 17/06/1969 RU 17 SI

4 STLSTM68S20F839J STALLONE SETTIMIO 20/11/1968 RU 15 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II PAGINA 1 DI 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2018/622 del 20/02/2018



Graduatoria DEFINITIVA Componente Gestione - Ruolo PO - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 

L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

GESTIONALE

ATTRIBUITO

1 TRSMRA54E62F839S TRIASSI MARIA 22/05/1954 PO 29,7000 SI

2 DRSCLD60B13F839M DE ROSA CLAUDIO 13/02/1960 PO 21,0625 SI

3 LNDRFL62P18F839X LANDOLFO RAFFAELE 18/09/1962 PO 17,6250 SI

4 LSSMRS54R05F839C LOSASSO MARIO ROSARIO 05/10/1954 PO 17,4000 SI

5 FRSPTR49D15A230G FORESTIERI PIETRO 15/04/1949 PO 17,1250 SI

6 GDALCN46R31F839S GAUDIO LUCIANO 31/10/1946 PO 16,5000 SI

7 RNGSDR55A13A310K RENGO SANDRO 13/01/1955 PO 16,5000 SI

8 MRCRCR45M04F839M MERCURIO RICCARDO 04/08/1945 PO 16,3250 SI

9 FRNDRD45P21A512Y FARINARO EDUARDO 21/09/1945 PO 16,0000 SI

10 FLLLSN48C05F839R FILLA ALESSANDRO 05/03/1948 PO 15,5000 SI

11 RSSSFN63P20F839Y RUSSO STEFANO 20/09/1963 PO 15,1750 SI

12 NNNLCU47A22F839F ANNUNZIATO LUCIO 22/01/1947 PO 14,5000 SI

13 NZZNNN52M16E974W NIZZA ANTONINO 16/08/1952 PO 14,0000 SI

14 NTTPNT63P02A662D NETTI PAOLO ANTONIO 02/09/1963 PO 13,9500 SI

15 PCCDNC48M01C495Z PICCOLO DOMENICO 01/08/1948 PO 13,8000 SI

16 MZZSFN58H21F839Q MAZZOLENI STEFANO 21/06/1958 PO 13,5975 SI

17 RMNNNZ60H15H703T ROMANO NUNZIO 15/06/1960 PO 13,5000 SI

18 DPSSFN65D47F839S DE PASCALE STEFANIA 07/04/1965 PO 13,4000 SI

19 MRRVCN58M01F839N MORRA VINCENZO 01/08/1958 PO 13,3750 SI

20 NPPCMN47P02G812W NAPPI CARMINE 02/09/1947 PO 12,2500 SI

21 SCLBRN59R27F839H SICILIANO BRUNO 27/10/1959 PO 12,0000 SI

22 MCCSRG47A01F839S MOCCIA SERGIO 01/01/1947 PO 11,8750 SI

23 DPLSBN53E15E206Q DE PLACIDO SABINO 15/05/1953 PO 11,8000 SI

24 VTLGNN48S18H703W VITOLO GIOVANNI 18/11/1948 PO 11,5100 SI

25 CLGNTN58D25F839G CALIGNANO ANTONIO 25/04/1958 PO 11,3750 SI

26 RSPMLN47A41F839X RISPOLI MARILENA 01/01/1947 PO 11,2500 SI

27 DLPNDR55H26E839B DEL PIZZO ANDREA 26/06/1955 PO 11,1250 SI

28 MRCLEI51M08B242E MARCIANO ELIO 08/08/1951 PO 10,6250 SI

29 MFFPLC63A11F839V MAFFETTONE PIER LUCA 11/01/1963 PO 10,6000 SI

30 ZPPLNZ55T10F839X ZOPPOLI LORENZO 10/12/1955 PO 10,2500 SI

31 SNTDLF55H17F839W SENATORE ADOLFO 17/06/1955 PO 9,8000 SI

32 MNGLNS65E13H501W MANGONI ALFONSO 13/05/1965 PO 9,7500 SI

33 DMNGNN51R23E161P DI MINNO GIOVANNI 23/10/1951 PO 9,7500 SI

34 MLNFNC50E01F839Q MILONE FRANCESCO 01/05/1950 PO 9,5000 SI

35 TRNRCR53T01F839M TRONCONE RICCARDO 01/12/1953 PO 9,2500 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II pagina 1 di  2

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2018/622 del 20/02/2018



Graduatoria DEFINITIVA Componente Gestione - Ruolo PO - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 

L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

GESTIONALE

ATTRIBUITO

36 FSCLGU46B10H501P FUSCO GIRARD LUIGI 10/02/1946 PO 8,6875 SI

37 VLLFNC56L10F481V VILLANI FRANCESCO 10/07/1956 PO 8,6750 SI

38 MBRGPP50C19F839J AMBROSINO GIUSEPPE 19/03/1950 PO 8,6500 SI

39 BSCVCN57E26F839A BUSICO VINCENZO 26/05/1957 PO 7,9600 SI

40 BNTPND63B13H501H BONATTI PIERO ANDREA 13/02/1963 PO 7,7500 SI

41 CPTPLA64T05F839R CAPUTO PAOLO 05/12/1964 PO 7,5000 SI

42 SSTLRA48R43C352O SESTITO LAURA 03/10/1948 PO 7,5000 SI

43 CSTGPP44S55F839W CASTRONUOVO GIUSEPPINA 15/11/1944 PO 7,5000 SI

44 FSCNCL56M14F839E FUSCO NICOLA 14/08/1956 PO 7,0000 SI

45 BLBSMN58L59F839D BALBI SIMONA 19/07/1958 PO 6,8750 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II pagina 2 di  2

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2018/622 del 20/02/2018



Graduatoria DEFINITIVA Componente Gestione - Ruolo RU - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, 

c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

GESTIONALE

ATTRIBUITO

1 CSSNTN69E29G964R CASSINESE ANTONIO 29/05/1969 RU 6,2250 SI

2 BLZMLE52C06F839H BALZANO EMILIO 06/03/1952 RU 5,7500 SI

3 GSPBNC69D48H703O GASPARRINI BIANCA 08/04/1969 RU 4,9500 SI

4 SNAGNN70E06F839Y AUSANIO GIOVANNI 06/05/1970 RU 3,7500 SI

5 SPSLGU61C15F839M ESPOSITO LUIGI 15/03/1961 RU 3,5625 SI

6 DBRDGI72H26F839N DI BERNARDO DIEGO 26/06/1972 RU 3,5500 SI

7 FRLGLN67R50F839L FIORILLO GIULIANA 10/10/1967 RU 3,0000 SI

8 SCCSNL61B64F839R SECCIA SERENELLA 24/02/1961 RU 3,0000 SI

9 DNTFNC77S14F839Z DI NATALE FRANCESCO 14/11/1977 RU 2,5000 SI

10 VNDPLA65M52F839P VENDITTI PAOLA 12/08/1965 RU 2,5000 SI

11 CCRDNC71B06F839R ACCARDO DOMENICO 06/02/1971 RU 2,4375 SI

12 BLTGPP67S15D774D BLAIOTTA GIUSEPPE 15/11/1967 RU 2,3750 SI

13 MROMRA61S07G902N MORI MAURO 07/11/1961 RU 2,3750 SI

14 TSTNNN66B10B860M TESTA ANTONINO 10/02/1966 RU 2,3000 SI

15 PNCSVT51A01F839B PANICO SALVATORE 01/01/1951 RU 2,0625 SI

16 PSQNCL73T05F839V PASQUINO NICOLA 05/12/1973 RU 1,7500 SI

17 MGLGNR72D08G964C MAGLIULO GENNARO 08/04/1972 RU 1,7500 SI

18 VNZVCN71D07F839T VENEZIANO VINCENZO 07/04/1971 RU 1,7000 SI

19 CCRNNL78H52L259X ACCARDO ANTONELLA 12/06/1978 RU 1,5000 SI

20 TRRLNE77D52F839H TORRIERI ELENA 12/04/1977 RU 1,5000 SI

21 SCHRSR75T21C129K
SCHIANO LO 

MORIELLO
ROSARIO 21/12/1975 RU 1,5000 SI

22 CSLVNT75R60F839Q CASOLA VALENTINA 20/10/1975 RU 1,5000 SI

23 VTGPLA75H62C129I VITAGLIONE PAOLA 22/06/1975 RU 1,5000 SI

24 LPPVCN75H19F839O LIPPIELLO VINCENZO 19/06/1975 RU 1,5000 SI

25 NGRFNC75E50F839Q UNGARO FRANCESCA 10/05/1975 RU 1,5000 SI

26 DMNRSL74E59F912L DI MONACO ROSSELLA 19/05/1974 RU 1,5000 SI

27 PCCGNN74B17F839G PICCOLO GIOVANNI 17/02/1974 RU 1,5000 SI

28 CRCRRT74A04F839U CIARCIA ROBERTO 04/01/1974 RU 1,5000 SI

29 DFLMRA72T45F839E DE FALCO MARIA 05/12/1972 RU 1,5000 SI

30 DNGDNL72S63F839F D'ANGELO DANILA 23/11/1972 RU 1,5000 SI

31 BVRFLV72L56F839U BOVERA FULVIA 16/07/1972 RU 1,5000 SI

32 FRNGRL70R66F839N FIORENTINO GABRIELLA 26/10/1970 RU 1,5000 SI

33 GLDSFN70L71F839X GALDIERO STEFANIA 31/07/1970 RU 1,5000 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II pagina 1 di 3  

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2018/622 del 20/02/2018



Graduatoria DEFINITIVA Componente Gestione - Ruolo RU - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, 

c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

GESTIONALE

ATTRIBUITO

34 MNNLRA70E49F839N MANNA LAURA 09/05/1970 RU 1,5000 SI

35 DLSVCN69D29E791X d'ALESSANDRO VINCENZO 29/04/1969 RU 1,5000 SI

36 CHSMLS68R47G482I CHIUSANO MARIA LUISA 07/10/1968 RU 1,5000 SI

37 RFNGCR68H19F839P RUFINO GIANCARLO 19/06/1968 RU 1,5000 SI

38 FRRMCR67T50D643N FERRANTE MARIA CARMELA 10/12/1967 RU 1,5000 SI

39 NVGDNL67A31F839I NAVIGLIO DANIELE 31/01/1967 RU 1,5000 SI

40 LCMMRC66R13F839B LA COMMARA MARCO 13/10/1966 RU 1,5000 SI

41 SCCGPP65D16C129H SACCONE GIUSEPPE 16/04/1965 RU 1,5000 SI

42 FRRDIA64S60E329C FERRANDINO IDA 20/11/1964 RU 1,5000 SI

43 GDUMRC64E05F839P GUIDA MARCO 05/05/1964 RU 1,5000 SI

44 GRNFMR63H16F839J GUARINO FABIO MARIA 16/06/1963 RU 1,5000 SI

45 DTRPQL63B13D969N DE TORO Pasquale 13/02/1963 RU 1,5000 SI

46 BLSGPP62M53I804A BALASSONE GIUSEPPINA 13/08/1962 RU 1,5000 SI

47 CRTRSO61M49B076G CAROTENUTO ROSA 09/08/1961 RU 1,5000 SI

48 PSCMRN61E65F839V PISCOPO MARINA 25/05/1961 RU 1,5000 SI

49 DNDCRL60D15F839C DONADIO CARLO 15/04/1960 RU 1,5000 SI

50 VLLBCI60C47F839Y AVALLONE BICE 07/03/1960 RU 1,5000 SI

51 ZZTGNN55H22F839J IAZZETTI GIOVANNI 22/06/1955 RU 1,5000 SI

52 SVRLGU54S09F839D SIVERO LUIGI 09/11/1954 RU 1,5000 SI

53 MRSDLR72R48H926K MARASCO ADDOLORATA 08/10/1972 RU 1,3500 SI

54 DLLFNC66C49F839S DI LELLA FRANCESCA 09/03/1966 RU 1,1250 SI

55 RSSMRC71D27F839W RUSSO MARCO 27/04/1971 RU 1,0000 SI

56 RPCNTN69M09F839X RAPACCIUOLO ANTONIO 09/08/1969 RU 1,0000 SI

57 CRLPLN67C16F839T CIRILLO PLINIO 16/03/1967 RU 1,0000 SI

58 SMNMHL57E01A580F SIMEONE Michele 01/05/1957 RU 1,0000 SI

59 MCCPMD67M26Z404F MACCHIA PAOLO EMIDIO 26/08/1967 RU 0,8750 SI

60 MBRNNL68M56G190S AMBROSIO ANTONELLA 16/08/1968 RU 0,7500 SI

61 CFFCMN56T64I197I CIOFFI CARMEN 24/12/1956 RU 0,6750 SI

62 TSTTLI73P21F839U TESTA ITALO 21/09/1973 RU 0,6250 SI

63 MBRGLC71S23G942K IMBRIANI GIANLUCA 23/11/1971 RU 0,6250 SI

64 PLDSMN73P54F839Z PALADINO SIMONA 14/09/1973 RU 0,6000 SI

65 PTRNCL74M31F839T PETRA NICOLA 31/08/1974 RU 0,5500 SI

66 CRTLRA66T65F839B CORTESE LAURA 25/12/1966 RU 0,5000 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II pagina 2 di 3  

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2018/622 del 20/02/2018



Graduatoria DEFINITIVA Componente Gestione - Ruolo RU - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, 

c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

GESTIONALE

ATTRIBUITO

67 FGGBRC72C64F839C FAGGIANO BEATRICE 24/03/1972 RU 0,3750 SI

68 CRLCRL62M68F839Z CERALDI CARLA 28/08/1962 RU 0,3750 SI

69 CNTSFN61D20F839U CONTI STEFANO 20/04/1961 RU 0,3750 SI

70 RMNMFM58P58F839R ROMANO MARIA FIAMMETTA 18/09/1958 RU 0,3400 SI

71 SVNRFL68L03F839U SAVONARDO RAFFAELE 03/07/1968 RU 0,3000 SI

72 NRZDNN73R49Z127L NURZYNSKA DARIA ANNA 09/10/1973 RU 0,2500 SI

73 LPRVNT70T63F839X LOPRESTO VALENTINA 23/12/1970 RU 0,2500 SI

74 DCNNTN70D18F839F DE CANDIA ANTONIO 18/04/1970 RU 0,2500 SI

75 SNTNLS64M61E463N SANTANGELO ANNALISA 21/08/1964 RU 0,2000 SI

76 MRNLCN74C45F839T MARINELLI LUCIANA 05/03/1974 RU 0,1250 SI

77 CSTCTL73C71F912Y CASTALDO CLOTILDE 31/03/1973 RU 0,1250 SI

78 MRLLNE68A56F839K MORELLI ELENA 16/01/1968 RU 0,1250 SI

79 CRNNTN65R18F839W ACIERNO ANTONIO 18/10/1965 RU 0,1250 SI

80 BRNMVT59C61F839D BARONE MARIA VITTORIA 21/03/1959 RU 0,1100 SI

81 PLSMFD64A49F839R PALESTINO MARIA FEDERICA 09/01/1964 RU 0,0500 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II pagina 3 di 3  

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2018/622 del 20/02/2018



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PO - Area 4 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 MZZSFN64L12I608Z MAZZOLI STEFANO 12/07/1964 4 PO 88,4 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2018/622 del 20/02/2018



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PO - Area 5 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 STBLDI50C57F205Q SAUTEBIN LIDIA 17/03/1950 5 PO 98 SI

2 SNTFLC44M18C361M SENATORE FELICE 18/08/1944 5 PO 84,8 SI

3 NNNLCU47A22F839F ANNUNZIATO LUCIO 22/01/1947 5 PO 82 SI

4 MZZSFN58H21F839Q MAZZOLENI STEFANO 21/06/1958 5 PO 78 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2018/622 del 20/02/2018



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PO - Area 7 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 VLLFNC56L10F481V VILLANI FRANCESCO 10/07/1956 7 PO 90 SI

2 RAORSO53L46F839T RAO ROSA 06/07/1953 7 PO 86,4 SI

3 TRRFBA62S02F839W TERRIBILE FABIO 02/11/1962 7 PO 76 SI

4 CRNGPP52R10A881O CRINGOLI GIUSEPPE 10/10/1952 7 PO 72 SI

5 DMAPLA60L69F839D ADAMO PAOLA 29/07/1960 7 PO 62,4 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2018/622 del 20/02/2018



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PO - Area 9 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 NTTPNT63P02A662D NETTI PAOLO ANTONIO 02/09/1963 9 PO 98 SI

2 LBNRFL59R27A509T ALBANESE RAFFAELE 27/10/1959 9 PO 96 SI

3 MFFPLC63A11F839V MAFFETTONE PIER LUCA 11/01/1963 9 PO 94 SI

4 RBNGLL52D18F839K RUBINACCI GUGLIELMO 18/04/1952 9 PO 92,4 SI

5 MBRGPP50C19F839J AMBROSINO GIUSEPPE 19/03/1950 9 PO 90 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2018/622 del 20/02/2018



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 5 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 MLERSR60A53F839E MELI ROSARIA 13/01/1960 5 PA 90 SI

2 DLVLGU55E23B963P DEL VECCHIO LUIGI 23/05/1955 5 PA 86,8 SI

5 SCRNNL66E63F839B SCORZIELLO ANTONELLA 23/05/1966 5 PA 72,4 SI

3 VRCMRA66L06F839K VARCAMONTI MARIO 06/07/1966 5 PA 72 SI

4 SNTRTI58R54F839N SANTAMARIA RITA 14/10/1958 5 PA 60,4 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2018/622 del 20/02/2018



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 8 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 NGRMDE65M09H703R NIGRO EMIDIO 09/08/1965 08/8a PA 94 SI

2 LNAGNN57L04F839I LAINO GIOVANNI 04/07/1957 08/8b PA 50 SI

3 CMPMSM69L16G902C CAMPI MASSIMILIANO 16/07/1969 08/8b PA 38 SI

4 BCCLRD58R02F839H BUCCARO ALFREDO 02/10/1958 08/8b PA 36 SI

5 FLRRCR60D05I181S FLORIO RICCARDO 05/04/1960 08/8b PA 32 SI

6 CLLTRS46P41F839F COLLETTA TERESA 01/09/1946 08/8b PA 32 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2018/622 del 20/02/2018



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 3 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 MRNLCN74C45F839T MARINELLI LUCIANA 05/03/1974 3 RU 100 SI

2 SLPLBA78C42F839U SILIPO ALBA 02/03/1978 3 RU 86 SI

3 NGRFNC75E50F839Q UNGARO FRANCESCA 10/05/1975 3 RU 84,4 SI

4 GLDSFN70L71F839X GALDIERO STEFANIA 31/07/1970 3 RU 84 SI

5 DMRSMN70L53F839B DE MARINO SIMONA 13/07/1970 3 RU 84 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2018/622 del 20/02/2018



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 6 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 BRNRRT65B14F839D BERNI CANANI ROBERTO 14/02/1965 6 RU 96 SI

2 RIORFL60L31B452G IORIO RAFFAELE 31/07/1960 6 RU 96 SI

3 MLIRSM68E25B696U MIELE ERASMO 25/05/1968 6 RU 94 SI

4 PNCSVT51A01F839B PANICO SALVATORE 01/01/1951 6 RU 90 SI

5 CRLPLN67C16F839T CIRILLO PLINIO 16/03/1967 6 RU 86 SI

6 PTRMRA52C07A509R PETRETTA MARIO 07/03/1952 6 RU 84 SI

7 GDUMRC64E05F839P GUIDA MARCO 05/05/1964 6 RU 80 SI

8 RCCRNT73H63F839N AURICCHIO RENATA 23/06/1973 6 RU 78 SI

9 BRNMVT59C61F839D BARONE MARIA VITTORIA 21/03/1959 6 RU 76 SI

10 FRNDRN52D47B963W FRANZESE ADRIANA 07/04/1952 6 RU 72 SI

11 MNNVNT55H17F839E MANNACIO VITO ANTONIO 17/06/1955 6 RU 68 SI

12 DSPTTL76S30F839D DI SPIEZIO SARDO ATTILIO 30/11/1976 6 RU 60 SI

13 NSBLGU53E06F839Q INSABATO LUIGI 06/05/1953 6 RU 52 SI

14 RPCNTN69M09F839X RAPACCIUOLO ANTONIO 09/08/1969 6 RU 48 SI

15 BLILLD56S60F839E BILO LEONILDA 20/11/1956 6 RU 48 SI

16 BRZGNE69E61F839B BRUZZESE EUGENIA 21/05/1969 6 RU 44 SI

17 CMRLGU62M22F839F CAMERA LUIGI 22/08/1962 6 RU 44 SI

18 PVNRSR70A09F839V PIVONELLO ROSARIO 09/01/1970 6 RU 42,4 SI

19 VLLGFR54B24F839H VALLONE GIANFRANCO 24/02/1954 6 RU 38 SI

20 RSSFNC77D42Z404S ROSSI FRANCESCA WANDA 02/04/1977 6 RU 36 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2018/622 del 20/02/2018



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 7 - Bando 2012_new - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 GSPBNC69D48H703O GASPARRINI BIANCA 08/04/1969 7 RU 84 SI

2 BNNGLN73R07H501R BONANOMI GIULIANO 07/10/1973 7 RU 70 SI

3 CRTLRA66T65F839B CORTESE LAURA 25/12/1966 7 RU 68 SI

4 VNZVCN71D07F839T VENEZIANO VINCENZO 07/04/1971 7 RU 62 SI

5 MGGLBN63B22F924V MAGGIO ALBINO 22/02/1963 7 RU 62 SI

6 BVRFLV72L56F839U BOVERA FULVIA 16/07/1972 7 RU 58 SI

7 RSSMRC71D27F839W RUSSO MARCO 27/04/1971 7 RU 56 SI

8 BLTGPP67S15D774D BLAIOTTA GIUSEPPE 15/11/1967 7 RU 56 SI

9 PCCGNN74B17F839G PICCOLO GIOVANNI 17/02/1974 7 RU 53,2 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2018/622 del 20/02/2018


